Комиссия по разработке проекта, заключению и организации контроля за выполнением коллективного договора ____________________________
 на _______________ годы

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 5

_____________________							____________________

Всего членов комиссии — ______ человек.
В заседании комиссии участвовали:
— со стороны работодателя: __________________________________________________
— со стороны работников: _________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О коллективном договоре.

СЛУШАЛИ:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:

1. _________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

«ЗА» — _______________________.
«ПРОТИВ» — _______________________.

РЕШИЛИ:
Согласиться с представленным вариантом Коллективного договора на _____________ годы. Подписать Коллективный договор.

Подписи сопредседателей комиссии:

	(подпись)

	(ФИО)

	(подпись)

	(ФИО)

Секретарь:
	[bookmark: _GoBack]

	(подпись)

	(ФИО)